

SPOOT.DK ApS

Marielundvej 28
2730 Herlev

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/08/2020

Ghaleb Ali Abdullah
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SPOOT.DK ApS
Marielundvej 28
2730 Herlev

CVR-nr: 38507303

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handelsvirksomhed med blandet varesortiment via internettet samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -11.476 er utilfredsstillende.

De samlede aktiver pr. 31. december 2019 udgør kr. 4.774.

Egenkapitalen pr. 31. december 2019 udgør kr. 4.774

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter 31/12 2019 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Administrationsomkostninger		-11.476	-27.049
Bruttoresultat		-11.476	-27.049
Resultat af ordinær primær drift		-11.476	-27.049
Ordinært resultat før skat		-11.476	-27.049
Årets resultat		-11.476	-27.049
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-11.476	-27.049
I alt		-11.476	-27.049

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender		725	725
Tilgodehavender i alt		725	725
Likvide beholdninger		4.049	15.526
Omsætningsaktiver i alt		4.774	16.251
Aktiver i alt		4.774	16.251

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		-33.750	-6.700
Overført resultat		-11.476	-27.049
Egenkapital i alt		4.774	16.251
Passiver i alt		4.774	16.251

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0